2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

13.12.2016 года № 763

О внесении дополнения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 17.10.2016 года № 613

В целях реализации Федеральных законов Российской Федерации                 от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень государственных и муниципальных услуг (функций, работ), предоставляемых органами местного самоуправления Карталинского муниципального района, утвержденный постановлением администрация Карталинского муниципального района  от 17.10.2016 года  № 613 «Об утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг (функций, работ), предоставляемых органами местного самоуправления Карталинского муниципального района», следующее дополнение:
раздел II указанного Перечня дополнить пунктом 3 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование государственной и муниципальной
услуги (функции)
	Нормативно-правовые акты Российской Федерации, Челябинской области, органов и должностных лиц района, закрепляющую государственную и муниципальную услугу или отдельные способы ее оказания
	Наименование исполнителя государственной
и муниципальной услуги (функции, работ)

	«3.
	Муниципальная услуга – Предоставление информации о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования, включая предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду
	Федеральный закон
от 27.07.2010 года № 210-ФЗ
«Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановление Правительства Российской Федерации
от 25.06.2012 года № 634
«О видах электронной подписи, использование которых допускается при обращении за получением государственных и муниципальных услуг», Постановление Правительства Российской Федерации
от 22.12.2012 года № 1376
«Об утверждении и организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг», постановление администрации Карталинского муниципального района
от 31.12.2014 года № 1843
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги   «Предоставление информации об объектах учета, содержащихся в реестре муниципальной собственности Карталинского муниципального района», постановление администрации Карталинского муниципального района
от 05.12.2016 года № 747
«О внесении изменений в постановление администрации Карталинского муниципального района
от 31.12.2014 года № 1843»
	Управление по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района»

2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района   Бровкину С.Ю.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                      С.Н. Шулаев